2022年 9月 29日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6455－4278）

（開示事項の経過） 連結子会社による株式取得の決済完了に関するお知らせ

当社は、2022年 9月 26日付「連結子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」

にて公表した当社の連結子会社である株式会社ジェイクレスト（以下、「ジェイクレスト」といいま

す。）が、エイチビー株式会社の発行済全株式（以下、「本件株式」といいます。）を取得することに

つき、本日、本件株式取得にかかる決済を完了しましたのでお知らせいたします。

記

１． ジェイクレストによる本件株式取得にかかる決済

 本日、ジェイクレストは、売主である株式会社エコロジスタに取得代金 320 百万円を支払い、

本件株式取得にかかる決済を完了しました。

２． 今後の見通し

 本件株式取得による当社連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が

生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上